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	Назив на одговорна институција
	Министерство за животна средина и просторно планирање

	Ниво на имплементација
	Во целост
	ограничено
	Не е започната/значително доцнење

	Доказ за проценетиот напредок
	/

	Опис на резултатите 
	Одржани се два состанока на работната подгрупа со претставници од Министерството за животна средина и просторно планирање и Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство, при што беа  разгледни податоците и активностите кои се преземаат  од стана на двата ресори во однос на климатските промени и можностите за унапредување на достапноста на овие информации за јавноста.

	Следни чекори
	Идентификување на алатките и содржините кои се јавно достапни и нивно поврзување.



